
 

Kolejny, już VII Siatkarski Turniej Wielkich Serc przeszedł do historii… Dębski Sztab WOŚP wspólnie 

z Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim już siódmy rok z rzędu zorganizowali 

siatkarskie zawody. Lista startowa na ponad miesiąc przed turniejem była pełna. Do walki o medale i 

puchary zgłosiło się 16 drużyn z najróżniejszych stron naszego kraju.    

Siedem lat temu inicjatorem i pomysłodawcą zawodów był dyrektor GOSiR Rafał Wtulich, który 

także w niedziele koordynował zawody. Rozgrywki odbywały się pod czujnym okiem sędziów: Patryka 

Piwka, Dawida Rusaka , Roberta Szumowskiego oraz Mirosława Szymańskiego. Sędziami stolikowymi 

byli: Damian Matwiej, Marcin Mielcarz, Mateusz Siporski oraz Jakub Świerczyński. Migawką aparatu 

naszych dzielnych zawodników uchwyciła Gabriela Trochimiuk.  

Cel tegorocznej zbiórki WOŚP to „Płuca po pandemii”. Zebrane środki zostaną przeznaczone na 

zakup sprzętu do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach 

pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.  Siatkarze po raz kolejny udowodnili jak wielkie mają serca. 

Do wirtualnej skarbonki Dębskiego Sztabu zebraliśmy ponad 4000 zł.  

Punktualnie o godz. 09:00 dyrektor dębskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Rafał Wtulich otworzył 

turniej. Poziom rozgrywek pozytywnie zaskoczył organizatorów.  Jak stwierdził trener i sympatyk 

siatkówki, Robert Szumowski:  „mimo, że zawody kierowane były do amatorów to niektóre spotkania 

już na etapie rozgrywania fazy grupowej odbywały się na wysokim poziomie”.  Do samego końca 

turnieju ciężko było wskazać faworyta rozgrywek. Kilka minut przed godziną 20:00 wynikiem 2:0 w 

meczu finałowym zawodnicy drużyny Ww-a Volley pokonali graczy Forever. Takim sposobem to oni 

stanęli na najwyższym stopniu podium, na środkowej lokacie, Forever, a podium zamknęli zawodnicy 

KSP Region Wschód. Na czwartej uplasowali się gracze Watry Mrozy. Najbardziej wartościowym 

graczem niedzielnych zmagań został Dąbrowski Michał (Wa-wa Volley) a najbardziej doświadczoną 

zawodniczką została Anna Rustecka. Oboje z rąk organizatorów otrzymali pamiątkowe statuetki.  

Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski, szefowa dębskiego Sztabu WOŚP Anna Woźnica, 

dyrektor GOSiR Rafał Wtulich oraz sędziowie zawodów: Robert Szumowski, Mirosław Szymański 

wręczali szczęśliwcom pamiątkowe puchary i medale. W niedzielę swoim przybyciem zawody uświetnił 

także Mirosław Krusiewicz- Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu w Urzędzie Marszałkowskim, 

który mocno trzymał kucki za drużyny z powiatu Mińskiego.    

Tych, którzy już wyczekują możliwości rewanżu zapraszamy do udziału w kolejnym siatkarskim 

turnieju, który na przełomie marca i kwietnia bieżącego roku rozegrany zostanie tradycyjnie w dębskiej 

hali sportowej. 

 

 



Zwycięzcom gratulujemy, poniżej prezentujemy wyniki zawodów:  

1. W-Wa Voelly  

2. Forever  

3. KSP Region Wschód  

4. Watra Mrozy  

 

Najbardziej doświadczona zawodniczka: Anna Rustecka  

Najbardziej wartościowy zawodnik turnieju: Dąbrowski Michał (Wa-wa Volley) 

Więcej zdjęć z tego wydarzenia dostępnych jest pod:  

 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=haladebewielkie&set=a.816488886952901  

 

 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=haladebewielkie&set=a.816488886952901


 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


